Cafer-i Sadık, Ehl-i Beyt imamlarının altıncısıdır. Hazret-i Ali’nin üçüncü göbekten
torunudur. Şöyle ki: Babası Muhammed Bakır, onun babası Zeynelabidin, onun
babası Hazret-i Hüseyin, onun da babası Hazret-i Ali Efendimizdir (ra). Annesi
Ümmü Ferve de Hazret-i Ebu Bekir’in (ra) torunlarındandır.

Hicrî 80 yılında (Milâdî 699) Medine’de dünyaya geldi. Öğrenimini babası
Muhammed el-Bâkır ile dedesi Zeynelabidin’den aldı. Babasının ölümünden sonra
Ehl-i Beyt’in başına geçti ve 34 yıl imamlık yaptı.

Kendisi, Caferi-Sünnî ayırımı yapılmaksızın bütün ümmetçe faziletli ve makbul
bulunmuş ve hürmetle anılmıştır.